
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями данных 

помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 17.01.2012 №40

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани в 

соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от 03.10.2013 №4169 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по 

договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города 

Рязани от 17.01.2012 №40 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями 

данных помещений по договорам социального найма» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 19.03.2012 №1553, от 28.02.2013 №658), следующие 

изменения:

1.1. В пункте 2.8 исключить шестой абзац.

1.2. В пункте 2.13 цифру «45» заменить цифрой «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации А.С. Воробьева.

И.о. главы администрации


